SUMMARY
Isınail Hakki Bursevi's Tl:ıeological Ideas

In this article we are dea/ing with Ismqi/ f{akki 's ideas canceming
Islamic beliefs.

GİRİŞ

Onsekizinci yüzyıl Osmanlı ve İslam günyasının büyük sufilerindcn
İsmail Hakkı Bursevi, bugün Bulgaristan sınırları dahilinde kalan Aydos'da
1063/1653'de dünyaya gelmiş, 1137/1725 yılında Bursa'da vefat etmiştir.
ilim tahsili esnasında en çok eelvetiye tarikatı şeyhi Osman Fazlı'dan
etkilemniş, ondan aldığı irşad görevini yarım asırlık bir zaman süresince
Rumeli'den Bursa'ya ihmal etmeksizin yerine getimüştir.

45 Buı·sevi, Kitbü 'l-hitdb, s. 20, 73.
46 Buı·sevi, Ki tabii 'n-necdt. s. 36, 39, 42.
47 bk. Harputi, Tenkihu 'l-keldm, İstanbul 1330, s. 205-206.
'
18 İbn Sina, en-Necdt, (ıışr. Mulıyiddin Sabri Kürcli), Kalıire 1938, s. 271; Faiz cd-Daye. 1V!ecnuwiii '/

mustalahü 'l-ilmiyye ve'l-arabiyye, Dımaşk 1410/1990, s. 110, 161.
49 Taberi, el-Cami u '/-beyan an te 'vi/i '1-Kur'an, Kahiı·e 1388/1968, I, 202.
50 Buı·sevi, Kitabü 'n-nccat, s. 40, 50.
51 el-Bakam2/31.